

RRSMP / 24-25 / Lachhivara / 07 (Ramgarh

Chowk)

Schedule XLV Form No. 134.

Name of work! - Lachhivara Sheikh pura Road to

GEN

Akauri

DIVISION

Name of Agency - SKCCPL and wakil Ray (TV)

Agg No - 10/CMRD / 2025-26

SUB-DIVISION

Date of start - 05-06-2025

M.B.No.

Date of ⁰⁴⁻⁰⁶⁻²⁰²⁶ Measurement Book

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2/4 Construction of granular Sub-base by providing					B.F 35159.00
- - - all complete job.					
Qty. vide T.M.B, P.No - 6 - 145.79 m ³					
@ Rs 1760.29/m ³ - Rs 256706.00					
3/5 W.B.M Gr-3 :-					
providing and laying					
spreading and Compacting					
Stone - - - all complete					
job.					
Qty. vide T.M.B, P.No 7 - 246.50 m ³					
Qty. vide T.M.B, P.No 7 - 182.92 m ³					
Qty. vide T.M.B, P.No - 13 - 54.843 m ³					
@ Rs 3157.57/m ³ - Rs 577583.00					
@ Rs 3157.57/m ³ - Rs 1529094.00					
4/6 providing laying spreading and compaction Stone.					
- - - all complete job.					
Qty. vide T.M.B, P.No - 7 - 310.35 m ³					
@ Rs 2837.76/m ³ - Rs 880699.					
5/31 providing and laying of Reinforcement concrete					
pipe duct, 300 mm dia					
Qty. vide T.M.B, P.No - 11 - 15.00 m					
@ Rs 927.16/m - Rs 13907					
6/32 Earth work in excavation					
fit found? - - -					
- - - all complete job.					
Qty. vide T.M.B, P.No - 11 - 29.80					
@ Rs 386.53/m ³ - Rs 1151					

Continuation

C.O 27270

SINo	Year	Name of work (English)
1	2	4
64	2024-25	karari pipariya to middle sch
65	2024-25	Daitabandh - Pawai
66	2024-25	L035 Nahar To Katl
67	2024-25	MMGSY Road To Kc
68	2024-25	PMGSY Mahisaura Fulaiya Path 1
69	2024-25	PMGSY Road Saundhi To Sau
70	2024-25	PMGSY Nongarh Path
71	2024-25	Lakhisarai Jamui Gandhi Chowk Tet Imambara Packs G
72	2024-25	L026-Ramgarh Sharma Rd To
73	2024-25	Koli Nahar To Sh
74	2024-25	L101-T01 To Goshgan
75	2024-25	Billo Chewra Road To E
76	2024-25	Sharma To Nandnama
77	2024-25	Ramgarh Sharma
78	2024-25	L051-Garsanda PMGSY Roa
79	2024-25	Lakhisarai Sheikhpura

2410

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7/33 providing concrete for plain / Reinforced concrete in open - - (m ¹⁵) - - all complete job.				B.F -	2727083.00
Qty. vid. T.M.B, P. No - 12 - 2.709 m ³					
Qty. vid. T.M.B, P. No - 12 - 1.886 m ³					
Total - 4.595 m ³					
@ Rs 5852.19 / m ³					26891.00
@ Rs 4976.85 / m³					Rs 22868.00
8/32					
8/34 plain / Reinforced concrete in Sub structure. as per drawing - - (m ²⁰) - - all complete job.					
Qty. vide. T.M.B. P.N. 12 - 33.740 m ³					
@ Rs 6737.52 / m ³					227323.00
@ Rs 5752.78 / m³					Rs 194098.00
9/35 providing and laying R.C.C pipe NP-3 for Culverts on first class bending m ¹⁰ - - 1000 mm - - all complete job.					
Qty. vide. T.M.B. P. No - 13 - 7.50 m					
@ Rs 6999.80 / m					Rs 52498.00
10/12 Construction of un-reinforced, plain cement concrete pavement (m ³⁵) - - - - all complete job.					

Continuation

C.O 3033795.00

Continuation